
   

    

  

        

   

    

           

  

 

        

          

       

   

       

         

       

  

 

          

  

  

  

  

Zarządzenie nr 63/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.06.2022 r. 

w sprawie zmiany listy przedmiotów zawodowych Wydziału Lekarskiego z Oddziałem 

Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim i Wydziału Nauk o Zdrowiu 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się listę przedmiotów zawodowych Wydziału Lekarskiego z Oddziałem 

Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim i Wydziału Nauk o Zdrowiu 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, stanowiącą załącznik do Zarządzenia 

nr 40/2022 Rektora UMB z dnia 17.05.2022 r. 

2. Listy przedmiotów Wydziału lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem 

Nauczania w Języku Angielskim i Wydziału Nauk o Zdrowiu 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku w zmienionej treści stanowią załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od początku roku 

akademickiego 2022/2023. 

z upoważnienia Rektora 

Prorektor ds. Kształcenia 

prof. dr hab. Adrian Chabowski 


